

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 27/20/1

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č. 1_ZJ, kmeny stromů

KSO:
Místo: k.ú. Dolní Dlouhá LoučkaCC-CZ:
Datum: 13. 7. 2021Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký krajIČ: 01312774
DIČ:Účastník:
Vyplň údajIČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údajProjektant:
Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 ProstějovIČ: 29186404
DIČ:Zpracovatel:
Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 ProstějovIČ: 29186404
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 18 213,63

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	18 885,39	3 965,93
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 22 179,56

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Účastníkovi (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 27/20/1

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č. 1_ZJ, kmeny stromů

Místo: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Hanousek s.r.o., Barákova

Účastník:

Zpracovatel: Hanousek s.r.o., Barákova
2745/41,796 01 Prostějov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		18 213,63	22 179,56	
SO 101_1	Polní cesta C3/1_vícepráce_ZJ	27 762,37	33 733,54	STA
SO 101_2	Polní cesta C3/1_méněpráce_kmeny stromů	-9 548,74	-11 553,98	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č. 1_ZJ, kmeny stromů

Objekt:

SO 101_1 - Polní cesta C3/1_vícepráce_ZJ

KSO:

Místo: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov

IČ:

29186404

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 762,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 762,37	21,00%	5 830,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 592,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č. 1_ZJ, kmeny stromů

Objekt:

SO 101_1 - Polní cesta C3/1_vícepráce_ZJ

Místo:

k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Datum:

13. 7. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant:

Hanousek s.r.o.,
Barákova
2745/41,796 01

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	27 762,37
HSV - Práce a dodávky HSV	27 762,37
1 - Zemní práce	11 961,48
4 - Vodorovné konstrukce	14 067,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 141,12
998 - Přesun hmot	591,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č. 1_ZJ, kmeny stromů

Objekt:

SO 101_1 - Polní cesta C3/1_vícepráce_ZJ

Místo:

k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Datum:

13. 7. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant:

Hanousek s.r.o.,
Baráková
2745/41,796 01

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 762,37
D	HSV	Práce a dodávky HSV					27 762,37
D	1	Zemní práce					11 961,48
16	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	15,000	388,50	5 827,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251253				
VV			Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., D.1.6., TZ				
VV			Zasakovací jámka, km 1,482 00				
VV			1*(3*2*2,5)				
					15,000		
25	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	6,000	103,67	622,02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651111				
VV			Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
VV			Vodorovný přesun na mezideponii (p.č. 89 v k.ú. Horní Dlouhá Loučka)				
VV			Zemina pro zásyp zasakovací jámky				
VV			3				
					3,000		
VV			Vodorovný přesun z mezideponie zpět do stavby polní cesty				
VV			Zemina pro zásyp zasakovací jámky				
VV			3				
					3,000		
VV			Součet				
					6,000		

26	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,000	145,10	1 741,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ Vodorovný přesun na skládku zeminy - Maletínský pískovec, spol. s r.o. (vzdálenost od těžiště polní cesty 13 km) Výkopek z rýh 15-3 12,000							
27	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	36,000	13,15	473,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ Vodorovný přesun na skládku zeminy - Maletínský pískovec, spol. s r.o. (vzdálenost od těžiště polní cesty 13 km) Výkopek z rýh (15-3)*(13-10) 36,000							
28	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,000	70,74	212,22
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111 Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ Zpětný zásyp 3*2*0,5 3,000							
32	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21,600	124,40	2 687,04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221 Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ Vodorovný přesun na skládku zeminy - Maletínský pískovec, spol. s r.o. (vzdálenost od těžiště polní cesty 13 km) Zasakovací jímka, km 1,482 00 (3*2*2)*1,8 21,600							
33	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	3,000	132,70	398,10
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101 Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ Zpětný zásyp zasakovací jímky 1*3*2*0,5 3,000							
D 4 Vodorovné konstrukce							14 067,96
53	K	457531112	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	12,000	1 172,33	14 067,96
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457531112 Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., D.1.6., TZ Zasakovací jímka, km 1,482 00 - výplň 1*(3*2*2,0) 12,000							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 141,12
65	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	32,000	35,66	1 141,12
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726121 Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., D.1.6., TZ Zasakovací jímka, km 1,482 00 - výplň 1*(3*2*2+2*2*2+3*2*2) 32,000							
D 998 Přesun hmot							591,81
71	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	22,692	19,91	451,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111							
72	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	22,692	6,17	140,01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č. 1_ZJ, kmeny stromů

Objekt:

SO 101_2 - Polní cesta C3/1_méněpráce_kmeny stromů

KSO:

Místo: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov

IČ:

29186404

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-9 548,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 548,74	21,00%	-2 005,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 553,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č. 1_ZJ, kmeny stromů

Objekt:

SO 101_2 - Polní cesta C3/1_méněpráce_kmeny stromů

Místo:

k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Datum:

13. 7. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant:

Hanousek s.r.o.,
Barákova
2745/41,796 01

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-9 548,74
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 548,74
1 - Zemní práce	-9 548,74

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č. 1_ZJ, kmeny stromů							
Objekt: SO 101_2 - Polní cesta C3/1_méněpráce_kmeny stromů							
Místo: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka				Datum: 13. 7. 2021			
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj				Projektant: Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01			
Účastník: Vyplň údaj				Zpracovatel: Ing. Jan Krč			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-9 548,74
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-9 548,74
D	1		Zemní práce				-9 548,74
17	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-7,000	540,46	-3 783,22
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411				
			VV Výkresy č. D.1.2, TZ				
			VV Odpočet vodorovného přesunu kmenů - zůstanou v parcele cesty jako broukoviště				
			VV -7		-7,000		
18	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	-2,000	761,70	-1 523,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201412				
			VV Výkresy č. D.1.2, TZ				
			VV Odpočet vodorovného přesunu kmenů - zůstanou v parcele cesty jako broukoviště				
			VV -2		-2,000		
21	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	-21,000	16,10	-338,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301951				
			VV Výkresy č. D.1.2, TZ				
			VV Odpočet vodorovného přesunu kmenů - zůstanou v parcele cesty jako broukoviště				
			VV Deponie na parcele č. 89 v k.ú. Horní Dlouhá Loučka - vzdálenost 3500 m				
			VV -7*3		-21,000		
22	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	-6,000	650,67	-3 904,02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301952				

VV	Výkresy č. D.1.2, TZ	
VV	Odpočet vodorovného přesunu kmenů - zůstanou v parcele cesty jako broukoviště	
VV	Deponie na parcele č. 89 v k.ú. Horní Dlouhá Loučka - vzdálenost 3500 m	
VV	-2*3	-6,000